Partim quia Iesus illud mysterium vocavit;

¹¹ Et dicebat eis: Vobis datum est nosse mysterium regni Dei. iis autem qui foris sunt, omnia in parabolis veniunt, Marc.

Etiam hodie verum Regnum Dei mysterium est plerisque quantum consilii Dei (vide etiam liber noster, in online ad www.ccog.org cui titulus: [Mysterium consilii Dei Cur Deus creavit omnia? Cur Deus te fecit? ?](#)).

Considera etiam, quod Jesus dixit, quod venit finis post Evangelium regni in toto orbe, Testis praedicatur;

¹⁴ "Et praedicabitur hoc evangelium regni in universo orbe in testimonium omnibus gentibus, et tunc veniet finis" (Matth. xxiv. 14).

Evangelium Regni Dei annuntiare magnum est et his consummatis temporibus impleri. Est "bonus nuntius" quod veram spem hominibus offert malis, quamvis principes politici doceant.

Si verba Iesu spectes, vera ecclesia christiana debet declarare illud evangelium Regni nunc declarare. Haec summa debet esse prioritas Ecclesiae. Et ut hoc proprie facias, multae linguae adhibeantur. Haec *continua* Ecclesia Dei facere nititur. Quam ob rem libellus iste in pereuntis linguarum translatus est.

Jesus plus docebat, viam suam non accepturum;

¹³ Intra portam angustam. lata enim porta et spatiosa via quae ducit ad perditionem, et multi qui ingrediuntur per eam. ¹⁴ Quia angusta porta et difficilis via est quae ducit ad vitam, et pauci sunt qui inveniunt eam. Matth.

Evangelium Regnum Dei ducit ad vitam!

Interest notandum quod, licet Christiani profitentes maxime oblitum videntur notioni Christi emphasin fuisse in praedicatione Evangelii Regni Dei, saepenumero theologi et historici saeculares intellexerunt hoc esse quod ipsa Scriptura docet.

Ipse tamen Iesus exspectabat discipulos suos ut doceret Evangelium Regni Dei (Luc. IX, 2 , 60). Quia futurum Regnum in legibus Dei fundabitur, pacem et prosperitatem efficiet — atque his legibus obtemperans in hoc saeculo ad veram pacem ducit (Ps 119:165; Ephesians 2:15).

Et hoc evangelium regni in veteribus scripturis notum erat.

3. Ihn glaubt nicht verlorengelassen sondern ewiges Leben hat?

Iesus primus et novissimus concionem involvit praedicans Evangelium Regni Dei (Marc. 1, 14-15; Act 1, 3).

Regnum Dei est quod Iudaei temporis Iesu aliquid sciverint, sicut in scripturis eorum commemoratum est, quod nunc Vetus Testamentum appellamus.

Daniel Doctus de Regno

Daniel propheta scripsit:

⁴⁰ Et regnum quartum erit velut ferrum; et sicut ferrum quod comminuit, illud regnum illud franget et conteret omnes alios. ⁴¹ Cum videritis pedes et digitos ex argilla et parte ferrea, dividetur regnum. Erit autem fortitudo ferri in ea, sicut vidisti ferrum cum cerato. ⁴² Et sicut digitos pedum ex parte ferreos, et ex parte fictiles, ex parte regnum erit solidum, et ex parte fragile. ⁴³ Sicut vidisti ferrum mixtum cum cerato argilla, miscebitur cum semine hominum. sed non cohaerent ad invicem, sicut ferrum non miscetur luto. ⁴⁴ Et in diebus regum horum constituat Deus caeli regnum, quod in aeternum non dissipabitur. et non aliis relinquatur regnum. conteret et consumet omnia regna haec, et stabit in aeternum, ii (x)40-44.